
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 жовтня 2024 року   №25/14  

с. Боратин 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо зміни цільового призначення земельної   

ділянки яка перебуває у власності  

гр. Цейка Ю. Ф. 

 

  Розглянувши та обговоривши заяву гр.  Цейка Юрія Феодосійовича про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення, 

керуючись ст. 26 п. 34 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування в Україні», ст.12,20 

118,121 Земельного  кодексу України, Законом України від 02.10.2012 року №5395-YІ «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення процедури 

відведення земельних ділянок та зміни їх цільового призначення» , Законом України «Про 

землеустрій», Законом України, « Про внесення змін до деяких законів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», та враховуючи  рекомендації 

постійної комісії ради з питань земельних відносин, природокористування, сільського 

господарства та екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити гр. Цейку Юрію Феодосійовичу проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель наданих у власність “ для 

ведення особистого селянського господарства” на землі “для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель і споруд”, розташованої в с. Боратин Луцького 

району, площею 1,4817 га. Кадастровий номер земельної ділянки: 0722880700:05:000:0551. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 1,4817 га, яка знаходиться в 

с. Боратин, кадастровий номер 0722880700:05:000:0551, з “для ведення особистого селянського 

господарства ” на землі “для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель і споруд ” 

         3. Начальнику відділу земельних ресурсів, кадастру і екологічної безпеки сільської ради 

Ярославу Саченку внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

  


